PREFEITURA DE LORENA

  EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO PRESENCIAL Nº: 15/13 PROC. Nº  253/13.
  CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Lorena
  CONTRATADA: ELETRONET TELEMEDICINA DIGITAL LTDA.

OBJETO:   Contratação de empresa especializada  para prestação de serviços de
eletrocardiograma com emissão de laudos para atender as necessidades da Secretaria
Municipal da Saúde,  com finalidade de suprir  a demanda referente ao período de 12 meses.
VALOR TOTAL: R$ 75.140,00 (setenta e cinco mil e cento e quarenta reais).

  PERÍODO: 12 meses – 11/07/13 à 11/07/14
  DATA DA ASSINATURA: 11/07/2013